
Typová obchodní nabídka

Typové financování účelovým úvěrem

Typové financování operativním leasingem

Verze Nákupní cena po slevě

Renault CLIO Zen TCe 100
334 170 Kč vč. DPHPříplatková výbava: Pack Zen, metalická barva

Renault CLIO Intens TCe 100
360 490 Kč vč. DPHPříplatková výbava: Pack Winter, metalická barva

Nabídka platí od 01.06.2020 do 31.08.2020, je pouze informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Sleva ve
výši 6% oproti katalogové ceně se uplatní na všechny modely a úrovně výbavy – typová nabídka je příklad kalkulace ceny na
vybraný model a výbavu. Vyobrazené fotografie jsou ilustrační.
Nový Renault CLIO: kombinovaná spotřeba 4,4–4,7 (l/100 km), emise CO2 100 –107 (g/km) - měřeno metodikou stanovenou dle 
platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla.

Měsíční splátka

Délka držení Roční nájezd Zen TCe 100 Intens TCe 100

36 měsíců 15 000 km 5 859 6 206

36 měsíců 20 000 km 6 039 6 405

48 měsíců 15 000 km 5 413 5 754

48 měsíců 20 000 km 5 559 5 912

60 měsíců 15 000 km 5 059 5 385

60 měsíců 20 000 km 5 225 5 568

* uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH, povinného, havarijního pojištění a bez služeb od ALD Automotive s.r.o. 

Jedná se o nezávaznou předběžnou kalkulaci. ALD Automotive s.r.o. si vyhrazuje právo neuzavřít s klientem smlouvu za
výše uvedených podmínek a výslovně upozorňuje klienta, že neodpovídá za škodu, která by mohla klientovi neuzavřením
smlouvy vzniknou

Zen TCe 100 Intens TCe 100

Akontace Délka splácení 1. rok 2. a další rok 1. rok 2. a další rok

30% 36 měsíců 7 394 7 728 7 953 8 314

30% 48 měsíců 5 904 6 238 6 345 6 706

30% 60 měsíců 4 963 5 297 5 331 5 692

40% 36 měsíců 6 466 6 800 6 951 7 312

40% 48 měsíců 5 120 5 454 5 500 5 861

40% 60 měsíců 4 321 4 655 4 637 4 998

* uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH a včetně povinného a havarijního pojištění od RCI Financial Services, s. r. o. 

Reprezentativní příklad financování Renault Finance pro model Renault Clio ZEN TCe 100. Cena vozu: 334 170,- Kč vč. DPH, výše úvěru: 200 502,-
Kč, jednorázová splátka hrazená klientem: 133 668,- Kč, úroková sazba: 0%, RPSN: 6,9 %, měsíční splátka úvěru: 5570 Kč, 1. – 12. měsíční splátka
za pojištění (havarijní pojištění, povinné ručení a pojištění GAP): 896 Kč, 1. - 12. celková měsíční splátka vč. pojištění 6 466 Kč, 13. – 36. měsíční
splátka za pojištění (havarijní pojištění, povinné ručení a pojištění GAP): 1 230 Kč , 13. - 36. celková měsíční splátka vč. pojištění 6 800 Kč, poplatek
za poskytnutí úvěru: 0 Kč, celková částka k uhrazení (jistina, úroky, havarijní pojištění, pov. ručení, pojištění GAP, poplatek): 240 792 Kč, délka
úvěru: 36 měsíců. Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o.

Nabídka je určena pro

- Integrovaný záchranný systém
- Policie ČR
- Armáda ČR
- Kurýrní společnosti
- Státní správa
- Zaměstnanci lékáren
- Zaměstnanci hygienických stanic
- Zaměstnanci zdravotnických laboratoří
- Personál nemocnic, LDN, ústavů péče, sociálních 

služeb atd.
- Zaměstnanci potravinářských řetězců
- Živnostníci prodej potravinářského a 

drogistického zboží

DĚKUJEME



Typová obchodní nabídka

Typové financování účelovým úvěrem

Typové financování operativním leasingem

Verze Nákupní cena po slevě

Renault CAPTUR Zen TCe 100
404 670 Kč vč. DPHPříplatková výbava: Pack Zen, metalická barva

Renault CAPTUR Intens TCe 100
438 510 Kč vč. DPHPříplatková výbava: Pack Winter, metalická barva

Nabídka platí od 01.06.2020 do 31.08.2020, je pouze informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Sleva ve
výši 6% oproti katalogové ceně se uplatní na všechny modely a úrovně výbavy – typová nabídka je příklad kalkulace ceny na
vybraný model a výbavu. Vyobrazené fotografie jsou ilustrační.
Nový Renault CAPTUR: kombinovaná spotřeba 5,1–5,2 (l/100 km), emise CO2 116 – 119 (g/km)- měřeno metodikou stanovenou 
dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla.

Zen TCe 100 Intens TCe 100

Akontace Délka splácení 1. rok 2. a další rok 1. rok 2. a další rok

30% 36 měsíců 8 891 9 296 9 609 10 048

30% 48 měsíců 7 086 7 491 7 653 8 092

30% 60 měsíců 5 948 6 353 6 419 6 858

40% 36 měsíců 7 767 8 172 8 391 8 830

40% 48 měsíců 6 137 6 542 6 625 7 064

40% 60 měsíců 5 169 5 574 5 576 6 015

* uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH a včetně povinného a havarijního pojištění od RCI Financial Services, s. r. o. 

Reprezentativní příklad financování Renault Finance pro model Renault CAPTUR Zen 100 TCe. Cena vozu: 404 670,- Kč vč. DPH, výše úvěru:
242 802,- Kč, jednorázová splátka hrazená klientem: 161 868,- Kč, úroková sazba: 0%, RPSN: 6,9 %, měsíční splátka úvěru: 6 745 Kč, 1. – 12. měsíční
splátka za pojištění (havarijní pojištění, povinné ručení a pojištění GAP): 1 022 Kč, 1. - 12. celková měsíční splátka vč. pojištění 7 767 Kč, 13. – 36. měsíční
splátka za pojištění (havarijní pojištění, povinné ručení a pojištění GAP): 1 427 Kč , 13. - 36. celková měsíční splátka vč. pojištění 8 172 Kč, poplatek
za poskytnutí úvěru: 0 Kč, celková částka k uhrazení (jistina, úroky, havarijní pojištění, pov. ručení, pojištění GAP, poplatek): 241 332 Kč, délka úvěru:
36 měsíců. Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o.

Měsíční splátka

Délka držení Roční nájezd Zen TCe 100 Intens TCe 100

36 měsíců 15 000 km 7 224 7 660

36 měsíců 20 000 km 7 445 7 909

48 měsíců 15 000 km 6 629 7 062

48 měsíců 20 000 km 6 806 7 255

60 měsíců 15 000 km 6 161 6 580

60 měsíců 20 000 km 6 362 6 805

* uvedené ceny jsou vč DPH a včetně povinného, havarijního pojištění  a bez služeb od ALD Automotive s.r.o. 

Jedná se o nezávaznou předběžnou kalkulaci. ALD Automotive s.r.o. si vyhrazuje právo neuzavřít s klientem smlouvu za
výše uvedených podmínek a výslovně upozorňuje klienta, že neodpovídá za škodu, která by mohla klientovi neuzavřením
smlouvy vzniknou

Nabídka je určena pro

- Integrovaný záchranný systém
- Policie ČR
- Armáda ČR
- Kurýrní společnosti
- Státní správa
- Zaměstnanci lékáren
- Zaměstnanci hygienických stanic
- Zaměstnanci zdravotnických laboratoří
- Personál nemocnic, LDN, ústavů péče, sociálních 

služeb atd.
- Zaměstnanci potravinářských řetězců
- Živnostníci prodej potravinářského a 

drogistického zboží

DĚKUJEME


